
4. Spieltag Landesliga in Singen

                      Saison 2011 / 2012

29.09.2013

Schiedsgericht

Oberschiedsrichter Frank Weygold MGC Ladenburg

Schiedsrichter Hugo Wehlmann MGC Sulzfeld

Schiedsrichter Helmut Schön MC Ilvesheim

Turnierleiterin Claudia Hengstler 1. BGC Singen

Besondere Vorkommnisse keine

Wetter: kühle 15°C

Basisturniernote: 106,737

Tabellenstand alt

Verein Schläge Punkte Schnitt

1. 1. MC Weinheim 364 10:00 22,800               

2. MGF Rheinstetten 407 08:02 25,400               

3. MGC Sulzfeld II 444 06:04 27,800               

4. MGC Ladenburg 446 04:06 27,900               

5. MC Ilvesheim II 529 02:08 33,100               

6. 1. BGC Singen III 569 00:10 35,500               

Tabellenstand heute

Verein Schläge Punkte Schnitt

1. MGF Rheinstetten 535 10:00 33,438               

2. 1. BGC Singen III 553 08:02 34,563               

2. 1. MC Weinheim 556 06:04 34,750               

4. MGC Ladenburg 569 04:06 35,563               

5. MGC Sulzfeld II 599 02:08 37,438               

6. MC Ilvesheim II 662 00:10 41,375               

Tabellenstand neu

Verein Schläge Punkte Schnitt

1. MGF Rheinstetten 942 18:02 29,437               

2. 1. MC Weinheim 920 16:04 28,750               

3. MGC Ladenburg 1015 08:12 31,718               

4. MGC Sulzfeld II 1043 08:12 32,593               

5. 1. BGC Singen III 1122 08:12 35,062               

6. MC Ilvesheim II 1191 02:18 37,218               

Singen, 29.09.2013

Für die Richtigkeit:

Claudia Hengstler (Turnierleiterin)



Mannschaften

Platz. Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 MGF Rheinstetten 02 (0 Wechsel)

Beatriz Grüßinger Minigolffreunde Rheinstetten 33 34 35 32 134  33,500  

Hans Ruder Minigolffreunde Rheinstetten 36 32 33 33 134  33,500  

Thomas Fütterer Minigolffreunde Rheinstetten 33 42 35 33 143  35,750  

Sepp Splettstößer Minigolffreunde Rheinstetten 30 31 29 34 124  31,000  

Robert Rastetter Minigolffreunde Rheinstetten

132 139 132 132 535  33,438  7

2 1. BGC Singen III (0 Wechsel)

Kevin König 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 37 41 31 33 142  35,500  

Michael Kitzing 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 31 34 37 29 131  32,750  

Christine Feucht 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 34 34 36 33 137  34,250  

Christina Linke 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 35 35 38 35 143  35,750  

Angelika Pia Ringler 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V.

137 144 142 130 553  34,563  14

3 1. MC Weinheim (0 Wechsel)

Stefan Schmidt 1. MC Weinheim e.V. 36 29 31 30 126  31,500  

Patrick Werle 1. MC Weinheim e.V. 42 37 41 49 169  42,250  

Tobias Richter 1. MC Weinheim e.V. 34 40 33 31 138  34,500  

Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. 31 30 27 35 123  30,750  

143 136 132 145 556  34,750  13

4 1. MGC Ladenburg (0 Wechsel)

Frank Weygold 1. MGC Ladenburg e.V. 31 32 33 33 129  32,250  

Verena  Rude 1. MGC Ladenburg e.V. 54 36 38 34 162  40,500  

Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg e.V. 35 41 35 35 146  36,500  

Thomas Weygoldt 1. MGC Ladenburg e.V. 35 32 30 35 132  33,000  

155 141 136 137 569  35,563  19



5 MGC Sulzfeld II (0 Wechsel)

Alfons Schneider MGC Sulzfeld e.V. 50 44 56 50 200  50,000  

Hugo Wehlmann MGC Sulzfeld e.V. 36 40 34 39 149  37,250  

Peter Vanselow MGC Sulzfeld e.V. 29 35 34 31 129  32,250  

Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. 32 29 28 32 121  30,250  

147 148 152 152 599  37,438  5

6 MC Ilvesheim II (0 Wechsel)

Helmut Schön MC Ilvesheim e.V. 38 36 38 39 151  37,750  

Andreas Schewcik MC Ilvesheim e.V. 38 39 41 42 160  40,000  

Wolfgang Knoll MC Ilvesheim e.V. 42 38 46 46 172  43,000  

Marina Hammann MC Ilvesheim e.V. 46 47 42 44 179  44,750  

Hildegard Schulz 1. MGC Ladenburg e.V.

164 160 167 171 662  41,375  11



Gesamtrangliste

Platz. Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. 22832 32 29 28 32 30,250  4 121

2 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. 50172 31 30 27 35 30,750  8 123

3 Sepp Splettstößer Minigolffreunde Rheinstetten 41300 30 31 29 34 31,000  5 124

4 Stefan Schmidt 1. MC Weinheim e.V. 37673 36 29 31 30 31,500  7 126

5 Frank Weygold 1. MGC Ladenburg e.V. 29149 31 32 33 33 32,250  2 129

6 Peter Vanselow MGC Sulzfeld e.V. 40558 29 35 34 31 32,250  6 129

7 Michael Kitzing 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 37762 31 34 37 29 32,750  8 131

8 Thomas Weygoldt 1. MGC Ladenburg e.V. 27809 35 32 30 35 33,000  5 132

9 Beatriz Grüßinger Minigolffreunde Rheinstetten 35795 33 34 35 32 33,500  3 134

10 Hans Ruder Minigolffreunde Rheinstetten 36630 36 32 33 33 33,500  4 134

11 Christine Feucht 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 27873 34 34 36 33 34,250  3 137

12 Tobias Richter 1. MC Weinheim e.V. 65809 34 40 33 31 34,500  9 138

13 Kevin König 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 65818 37 41 31 33 35,500  10 142

14 Christina Linke 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 37415 35 35 38 35 35,750  3 143

15 Thomas Fütterer Minigolffreunde Rheinstetten 35793 33 42 35 33 35,750  9 143

16 Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg e.V. 21680 35 41 35 35 36,500  6 146

17 Hugo Wehlmann MGC Sulzfeld e.V. 33976 36 40 34 39 37,250  6 149

18 Helmut Schön MC Ilvesheim e.V. 35267 38 36 38 39 37,750  3 151

19 Angelika Pia Ringler 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 38262 35 39 39 39 38,000  4 152

20 Andreas Schewcik MC Ilvesheim e.V. 65901 38 39 41 42 40,000  4 160

21 Hildegard Schulz 1. MGC Ladenburg e.V. 6329 49 38 41 33 40,250  16 161

22 Margrit Schröter 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 33398 37 49 42 34 40,500  15 162

23 Verena  Rude 1. MGC Ladenburg e.V. 66287 54 36 38 34 40,500  20 162

24 Robert Rastetter Minigolffreunde Rheinstetten 65851 41 43 39 41 41,000  4 164

25 Patrick Werle 1. MC Weinheim e.V. 37487 42 37 41 49 42,250  12 169

26 Wolfgang Knoll MC Ilvesheim e.V. 46684 42 38 46 46 43,000  8 172

27 Betina Linke 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 65182 43 44 49 38 43,500  11 174

28 Marina Hammann MC Ilvesheim e.V. 35765 46 47 42 44 44,750  5 179

29 Bianca Knoll MC Ilvesheim e.V. 35266 55 46 47 49 49,250  9 197

30 Alfons Schneider MGC Sulzfeld e.V. 30018 50 44 56 50 50,000  12 200
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